
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2023 rok Rada Miejska Dobrzyń 
nad Wisłą zatwierdza wyżej wymienione sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDBE197-4AC1-4634-BC3D-B38EBE3D14E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą w ustawowym terminie przedłożył Radzie 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we 
Włocławku: 
1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2023 rok; 
2) informację o stanie mienia komunalnego; 
3) sprawozdanie finansowe. 

Rada Miejska Dobrzyń nad Wisłą zapoznała się z dokumentami, o których mowa w art. 271 
ustawy o finansach publicznych. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą w dniach 
9 i 23 kwietnia 2024 r. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o tym sprawozdaniu oraz 
informacją o stanie mienia i wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą za 2023 rok. Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDBE197-4AC1-4634-BC3D-B38EBE3D14E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


